МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
№81 «ГУЛЬЧАЧАК»
423812, проспект Мира, дом 45 (16/06)
г. Набережные Челны, Республика Татарстан
Тел./Факс/Е-таП: 38-57-59, sadik081@mail.ru
ИНН 1650086092

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ М0КТ0ПК0Ч0
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

"БАЛАЛАР БАКЧАСЫ КАТНАШ
Т0РДОГЕ 81-НЧЕ НОМЕРЛЫ

Т0Л Ч0Ч0К"
423812, Тынычлык проспекты, 45 йорт (16/06)

Яр Чаллы шэЬэре Татарстан Республикасы
Тел./Факс/Е-таЛ: 38-57-59, sadik081@mail.ru

ИНН 1650086092

ПРИКАЗ

от «15 » августа 2022 г. № 191

« О создании консультационного
пункта для родителей »

С целью обеспечения, единства и преемственности семейного и дошкольного воспитания,
повышения педагогической компетентности родителей, воспитывающих детей дошкольного
возраста от 1 года до 3 лет на дому, не посещающих дошкольное образовательное учреждение, и в
целях консультативной поддержки родителей, воспитывающих детей с ОВЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать пункт для оказания консультативной помощи для родителей города,
воспитывающих детей с ограниченными возможностями здоровья и для родителей детей
раннего возраста.
2. Специалистам КП составить план работы консультативной помощи.
3. Ответственным за организацию работы пункта назначить Перешитову А.В. -  старшего
воспитателя, Деникееву Ф.Г. -  учителя -  дефектолога, педагога-психолога и учителя-
логопеда Ахматханову Э.К.
4. Контроль за в ы по ли ени ем вдетшщег о приказа оставляю за собой

Заведующий ДОУ № 81

С приказом ознакомлен (;

С приказом ознакомлен (а)

С приказом ознакомлен (a)

С приказом ознакомлен (а)

С.Ф. Марданова

mailto:sadik081@mail.ru
mailto:sadik081@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
№81 «ГУЛЬЧАЧАК»
423812, проспект Мира, дом 45 (16/06)
г. Набережные Челны, Республика Татарстан
Тел./Факс/Е-таП: 38-57-59, sadik081@mail.ru
ИНН 1650086092

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МЭКТЭПКЭЧЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
"БАЛАЛАР БАКЧАСЫ КАТНАШ

Т0РД0ГЕ 81-НЧЕ НОМЕРЛЫ
Т0ЛЧ0Ч0К"

423812, Тынычлык проспекты, 45 йорт (16/06)
Яр Чаллы шэЬэре Татарстан Республикасы

Тел./Факс/Е-таП: 38-57-59, sadik081@mail.ru
ИНН 1650086092

ПРИКАЗ

от «15 » августа 2022 г. № 190

« О создании консультационного пункта
для родителей детей раннего возраста»

С целью обеспечения, единства и преемственности семейного и дошкольного воспитания,
повышения педагогической компетентности родителей, воспитывающих детей дошкольного
возраста от 1 года до 3 лет на дому, не посещающих дошкольное образовательное учреждение,

1. Создать пункт для оказания консультативной помощи для родителей детей раннего

возраста.

2. Специалистам КП составить план работы консультативной помощи.

3. Ответственным за организацию работы пункта назначить -  Перешитову А.В. - старшего
воспитателя и педагога-психолога.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлена

С приказом ознакомлена

Заведующий ДОУ № 8' С.Ф. Марданова

77

mailto:sadik081@mail.ru
mailto:sadik081@mail.ru